
                                                                                                                        

   

1 

                                                       

 

 

 

               

               V Praze dne 22. července 2021 

               Č.j.: 2021/075177/CNB/420 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

veřejné zakázky  
 

„Výměna výkonových prvků v budovách ČNB v Hradci Králové, 

Plzni, Ústí nad Labem a Českých Budějovicích“                                   

(dále jen „výzva“) 

 
 

Zadavatel: 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

zastoupená:  Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní a  

Ing. Václavem Albrechtem, LL.M., ředitelem odboru regionální podpory 

IČO: 48136450 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Vás na základě ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“)  

v  y  z  ý  v á 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení výše 

uvedené veřejné zakázky. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   

2 

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: 

Dodávky. 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení výměny určených výkonových prvků 

v rozvaděčích v objektech zadavatele na adresách: Husova 10, Plzeň, Hořická ulice 1652, 

Hradec Králové, Lannova třída 1, České Budějovice a Klášterní 3301/11, Ústí nad Labem 

za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, jež tvoří přílohu této výzvy. 

 

Veřejná zakázka je ve smyslu § 35 zákona rozdělena na samostatné části takto: 

- část A) : Výměna výkonových prvků v budově ČNB v Plzni, 

- část B) : Výměna výkonových prvků v budově ČNB v Hradci Králové, 

- část C) : Výměna výkonových prvků v budově ČNB v Českých Budějovicích a 

- část D) : Výměna výkonových prvků v budově ČNB v Ústí nad Labem. 

 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku jak na některou část či některé části veřejné 

zakázky, tak na všechny části veřejné zakázky. 

Bližší vymezení předmětu jednotlivých částí zakázky je obsaženo  

 v návrzích smluv, které tvoří přílohu č. 1A zadávací dokumentace – Návrh smlouvy 

pro část A), přílohu č. 1B zadávací dokumentace – Návrh smlouvy pro část B), 

přílohu č. 1C zadávací dokumentace – Návrh smlouvy pro část C) a přílohu č. 1D 

zadávací dokumentace – Návrh smlouvy pro část D) a 

 v cenových tabulkách, které tvoří přílohu č. 2A zadávací dokumentace – Cenová 

tabulka pro část A), přílohu č. 2B zadávací dokumentace – Cenová tabulka 

pro část B), přílohu č. 2C zadávací dokumentace – Cenová tabulka pro část C) 

a přílohu č. 2D zadávací dokumentace – Cenová tabulka pro část D). 
 

      

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Česká národní banka 

Sídlo:     Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, Česká republika 

IČO:    48136450 

DIČ:   CZ48136450    

 

Jméno osoby oprávněné jednat za zadavatele: 

Ve věci zadávacího řízení je za zadavatele oprávněn jednat ředitel sekce správní 

Ing. Zdeněk Virius a ředitel odboru regionální podpory Ing. Václav Albrecht, LL.M. 

 



                                                                                                                        

   

3 

Kontaktní osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věcech organizačních: 

Mgr. Petra Bolfová 

e-mail: petra.bolfova@cnb.cz    

tel.: +420 224 413 400 

mob.: +420 704 960 136 

  

a v případě její nepřítomnosti: 

    

Mgr. Ondřej Pavelka 

e-mail: ondrej.pavelka@cnb.cz  

tel.: +420 224 413 734 

mob.: +420 704 960 142 
 

3. Poskytnutí zadávací dokumentace podle § 96 zákona 

Zadávací dokumentace, včetně příloh, tvoří přílohu této výzvy a je uveřejněna na profilu 

zadavatele http://ezak.cnb.cz. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek pro všechny části veřejné zakázky končí dne 10. srpna 2021 

v 10:00 hodin. 

Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK 

(uživatelská příručka) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná.  

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace   

Požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

6. Údaje o hodnotících kritériích  

Údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

7. Jazyk nabídky 

Nabídka bude podána v českém jazyce.  

Příloha: Zadávací dokumentace        

v z. Ing. Bc. Miloš Hrdý MSc. 

náměstek ředitele sekce správní 
podepsáno elektronicky 
 

Ing. Zdeněk Virius 

Ing. Václav Albrecht, LL.M. 

ředitel odboru regionální podpory 
podepsáno elektronicky 

ředitel sekce správní 
 

  

                   

mailto:petra.bolfova@cnb.cz
mailto:ondrej.pavelka@cnb.cz
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/

		2021-07-22T15:45:59+0200


		2021-07-23T09:19:28+0200




